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Årsmelding 2023  

Ås Turlag ble stiftet 28. januar 2014 som et lokallag av DNT Oslo og Omegn. 

Medlemmer av DnT Oslo og omegn med postadresse i Ås kommune og er 

automatisk medlem av Ås Turlag. Turlaget hadde 1216 medlemmer pr. januar 

2023. I 2024 har vi altså 10-års jubileum. 

 

Årsmøte 2023 

Årsmøtet ble holdt på Begeistringens hus på Breivoll 21. mars med 11 
medlemmer til stede.   

Styret og øvrige tillitsvalgte etter årsmøtet: 

Svein Skøien   Leder                                    

Inger Helen Jensen  Sekretær 

Mette Ryen   Økonomiansvarlig  

Hanne Zakariassen  Turgruppa 

Arne Hågensen  Stigruppa 

Vilde Juul        Turgruppa 

Freddy Øien   Materialforvalter  

 Guri Drottning Aarnes Valgkomité 

Grethe Johnsen  Valgkomité 

 

 

 

Styrets arbeid  

Styret hadde 6 styremøter i 2023. Det har i tillegg vært flere møter for 

turlederne og for stigruppa. Turlaget har også i 2023 prioritert oppgavene med s 

å arrangere og lede turer i nærområdet, samt å rydde og merket stier. Arbeidet 

med stier er delvis gjort i samarbeid med naboturlagene Vestby, Nordre Follo, 

samt Frognmarkas venner. 

Folloregionen, som er samarbeidsorganet for kommunen, er også opptatt av 

kyststien, og vi var representert i et prosjekt om dette. Som en del av prosjektet 

ble det arrangert en 6 dagers vandring langs hele kyststien fra Oslo til Moss. 
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Underveis var det deltakelse fra lokale politikere og næringslivbedrifter. 

Turlagene var vertskap og turledere.  

Turlaget fikk også i 2023 en del henvendelser om samarbeid med kommunen og 

med andre organisasjoner. Vi ble blant annet spurt om vi kunne være med i et 

samarbeid om Kinnsåsen og Stuene. Vi ble også invitert til et samarbeid med 

nystartet Ås kystlag som ønsker et trebåtmiljø ved Breivoll. Det er likevel 

begrenset hvor mye vi kan engasjere oss i. Styret har som nevnt valgt å 

prioritere fotturer og arbeid med stiene. Vi ønsker å samarbeide nært med 

Breivoll gård, Breivolls venner og turlagene i nabokommunene.  

Det har ellers vært noen viktige milepæler og aktiviteter i 2023: 

Kom deg ut dagen 5. februar på Breivoll. Dette var en solrik og vellykket dag 

med stort oppmøte av barn og unge. Vi hadde spesielt aktiviteter for barn og 

barnefamilier. 

Den 4. september var det også høstsesongens Kom deg ut-dag. Denne gangen 

valgte vi å avlyse vårt arrangement på grunn av mangel på frivillige og kort tid 

til forberedelser etter sommerferien.  

Ås turlag var representert i en prosjektgruppe, sammen med Breivolls venner, 

som arbeidet med «Begeistringens hus» på Breivoll. Dnt Oslo og omegn var 

byggherre, og prosjektleder for byggingen var nestlederen i Breivolls venner. 

Åpningen av Begeistringens hus skjedde 14. mai 2023. Etter åpningen har vi 

benyttet huset til flere av våre styremøter og andre møter. 

Høsten 2022 hadde vi møter med DnT Oslo og omegn for å få et samarbeid om 

rekruttering av nye frivillige. Vi har også hatt samtaler med Dnt Oslo og omegn i 

2023 for å gjenta denne aktiviteten for å få enda flere frivillige. Avtalen ble at vi 

skal arrangere et nytt rekrutteringsmøte våren 2024. 

Informasjon 

Styret legger ut nyheter og aktiviteter på turlagets hjemmesider Dnt’s 

hjemmesider ble lagt om høsten 2023 og har nå adressen www.dnt.no. Det ble 

også innført en ny digital plattform som gjør det enklere å kommunisere med 

medlemmer og internt i organisasjonen. 

Vi bruker også egen Facebookside som nå har rundt1900 følgere til diverse 

informasjon om våre aktiviteter og andre relevante meldinger. Vi har også hatt 

reportasjer i lokalavisene. 

Styret tok initiativ til et nærmere samarbeid med turlagene i nabokommunene og 

med Frognmarkas venner. Vi har allerede hatt samarbeid om stier og spesielt om 

kyststien, men vi ønsket et samarbeid og deling av kunnskap og erfaringer i litt 

mer faste former. Et felles møte ble holdt 30.1 2024 på Breivoll. Det ble enighet 

om å følge opp med mer konkret samarbeid, blant annet i form av ulike kurs og 

opplæring av frivillige. 

http://www.dnt.no/
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Kart, turhefte 

Styret hadde budsjettert med å revidere og trykke opp nytt turhefte for Breivoll-

området. Vi hadde ikke kapasitet til dette, så dette ble utsatt. Planen er å få 

dette til i 2024. 

Sosialt 

Vi ønsket å arrangere noen sosiale aktiviteter i tillegg til de ordinære turene. Vi 

hadde grillkveld ved gapahuk på Breivoll 7. juni og julebord på Breivoll 13. 

desember. 

 

Turgruppa  

Vi gjennomførte 22 og fellesturer og arrangementer i 2023 med ca. 220 

deltakere. Det ble som vanlig gjennomført 4 etapper av kyststimaraton i august. 

Dette er i samarbeid med Nesodden turlag. Turlederne våre har brukt rundt 121 

dugnadstimer på forberedelse og gjennomføring av turene. Turene har hatt 

forskjellig vanskelighetsgrad og ulike målgrupper.  

I tillegg har det vært fast formiddagstur på tirsdager – tirsdagsturene er et 

samarbeid med Ås idrettslag. Tirsdagsturene har i gjennomsnitt 20 deltakere.   

Turgruppa har gjennomført møte for planlegging av turer for vårsesongen og 

høsten 2023. Turlaget hadde 28 turledere pr. desember 2023.   

Vi hadde planleggingsmøter for turgruppa 17. januar og 15. august. 

  

Stigruppa 

Stigruppa har videre arbeidet med vedlikehold og rydding av etablerte stier.  

Fuktig vær, med mye nedbør har tydeliggjort at det vil være behov for utbedring 

av flere deler av stier med klopper og annen tilrettelegging. Det har også vært 

en del vindfall av trær.   

Tangenrunden er lagt om i søndre del (ved Tangen) i Kroer. Omlegging er gjort 

etter grunneiers ønske. 

 

Ny sti er planlagt i Sjøskogenområdet. Konkret er det befart og lagd skiltplan for 

å lage en stiforbindelse mellom Fålesloråsen og Sjøskogen skole, samt gjøre 

Nøstvetboplassen lettere tilgjengelig. Endelig befaring og skilting skal skje 

vår/sommer 2024. 

 

Åsrunden er kvistet i enkelte partier, samt etablert at det er etablert en ny klopp. 

Salsteinrunden er kvistet og nymerket på deler av stien. 

Det er gjort befaring og avtaler med grunnere i Holstadmarka, med mål å bedre 

tilgjengelighet. Konkret skal det merkes påkoblingssti fra området Skifabrikken 

over ny bru til Salsteinrunden. Videre skal Salsteinrunden kobles på stien som 

går mellom Ås- og Ski sentrum. Skilt er innkjøpt og ligger lagret for oppsetting. 
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I Nordbyområdet har det ikke vært noen nye stiprosjekter. Det er kun 

gjennomført vedlikeholdssarbeid som stirydding. 

 

Stigruppa hadde planleggingsmøte i Begeistringens hus 13. september. Totalt er 

det av stigruppa nedlagt 1800 dugnadstimer, fordelt på 12 frivillige. Det er brukt 

ca. 18 000 kr av turlagets budsjett på etablering og vedlikehold av stier dette 

året.  

 

 

Barnas Turlag Ås  

Barnas turlag hadde en aktiv periode første halvdel av 2023. På høstsesongen 

ble aktiviteten imidlertid lav på grunn av mangel på frivillige ledere. Styret hadde 

møter og dialog med flere frivillige for å få opp aktiviteten igjen for 2024. Vi 

besluttet også at styret skulle ta et ansvar for aktiviteter for barn, og at vi 

foreløpig ikke skulle ha et parallelt Barnas turlag. 

Takk   

Styret i Ås Turlag ønsker å takke alle frivillige, medlemmer, grunneiere, 

bidragsytere og andre som på en eller annen måte har bidratt til turlagets 

virksomhet i året som har gått.  

 

 

 

Ås, 19. februar 2024 

For styret i Ås Turlag 

Svein Skøien, leder  


